
お客様各位 

                                                            令和 4 年 8月 12 日 

                                  赤木医科器械 株式会社                       

電話 086－427－3330 

                                     FAX  086－427－1122   

                                             

新型コロナウイルス感染症の感染者発生に関するお知らせ 

 

8 月 7 日（日）に弊社 社員の家族１名が体調不良を訴え、抗原検査を実施したところ同日に新型

コロナウイルス感染症の陽性反応が確認されました。 

8 月 8 日（月）に濃厚接触者である社員本人も検査を受け陽性反応が確認されました。 

なお、社員本人は同日から出社しておりません。 

 

弊社といたしまして、全社員への出勤前の検温、マスク着用の徹底、 

社員間の距離確保、手洗い及び手指消毒の徹底、事務所内の常時換気等の対策をしておりました。

同日、保健所に問い合わせし、上記対応策において他社員は濃厚接触者には該当しない旨にて、 

確認いたしましたので通常通り営業致します。 

 

この度の事態を受け、改めて全社員に対して感染防止の対策と日々の健康観察、環境整備を徹底す

るとともに、社員同士の接触を最小限に抑える対策を保健所の指導に従い行ってまいります。 皆様

には多大なるご心配とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう お願い申し上げます。 

 

                                            以上 


